Monchengladbach 2020/21
7310 Kreisliga Jungen B
ASV Rurtal-Huckelhoven

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 19.09.2020 16:45 7063

Termin
offen

Sa. 03.10.2020 16:40

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

16:45

7037

7063
7063

7063

7033 hlu

7050

7063

7025

7023

7015

7063

ASV Rurtal-Hiickelhoven
HG Kaarst/Blttgen

ASV Rurtal-Hickelhoven
ASV Rurtal-Hickelhoven

ASV Rurtal-Huckelhoven
TV Korschenbroich Il

TV Erkelenz 1860 Il
ASV Rurtal-Huckelhoven
TV Beckrath (a.K.)

HSV Rheydt

Borussia M'gladbach

ASV Rurtal-Hickelhoven
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TV Erkelenz 1860 I
ASV Rurtal-Hiickelhoven

TV Beckrath (a.K.)
HSV Rheydt

Borussia M'gladbach
ASV Rurtal-Hiickelhoven
ASV Rurtal-Hiickelhoven
HG Kaarst/Buttgen

ASV Rurtal-Hickelhoven
ASV Rurtal-Hiickelhoven
ASV Rurtal-Hiickelhoven

TV Korschenbroich I

13:28

16:19

Hallenverzeichnis

08005

08012

08014

08017

08020

08027

08035
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Math.-Nat.-Gymnasium
Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach

Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Moénchengladbach

Wickrath

Voigtshofer Allee 27, 41189 Monchengladbach

Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Gymnasium Vorst

Am Holzb ttger Haus 1, 41564 Kaarst
Salierring

Salierring 255, 41812 Erkelenz
Hilfarth

Callstr., 41836 Huckelhoven

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

X

Handball
Nordrhein
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